
宮Ｌ整備第５３８号  
令和４年１２月２０日 

 
地域の皆様へ 

宇都宮市長 佐藤 栄一 
（ＬＲＴ整備課扱い） 

（公印省略） 
 

LRT（次世代型路面電車システム）事業に係る 

作業のお知らせ 
 
 
日頃より本市行政に格別なご理解とご協力をいただき，厚く御礼申し上げます。このたび，ＬＲＴの導

入に伴い，下記の工事において電車線の調整作業を実施することとなりました。 
つきましては，作業に伴い，付近の道路を規制するなど，何かとご迷惑をおかけいたしますが，安全

の確保に万全を期して作業を進めてまいりますので，ご協力の程，よろしくお願いいたします。 
ご質問やご不明な点などがございましたら，お手数ですが下記連絡先までご連絡ください。 
 

記 
 

１．工 事 名   電車線路設備工事（分割８号） 

 
 

２．場  所   宇都宮市 清原工業団地 市道１４３３，１４３５号線 
         （裏面位置図参照） 
 
 
３．期  間   令和５年１月５日（木）・６日（金） 
          午後１０時 ～ 翌日午前５時（夜間施工・雨天決行）  

           交差点部分においては通行止めの規制をかけながら，電車線の調整を 

実施します。 

           ※ 状況により，時間が前後する場合がございます。 

 
 
４．施工業者   日本電設工業株式会社 
         現場代理人     渋谷 博行 
         連 絡 先     ℡028-688-8243 

 
 
５．市 担 当   宇都宮市建設部ＬＲＴ整備課 施設グループ 

         担 当 者     石井 佑樹 
         連 絡 先     ℡028-632-2340 

 





 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


